
RE/MAX A-City Žižkova 1696/15, 58601 Jihlava, Tel.: , E-mail: acity@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/acity

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 366173

Prodej chaty v OV, Jamné u Jihlavy
Jamné

Rezervace

Vyřizuje
Martin Hradil
GSM: +420606398779
E-mail:
martin.hradil@re-max.cz

Zastavěná plocha: 28 m2 Užitná plocha: 28 m2

Plocha parcely: 287 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: samota

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele si dovolím nabídnout k prodeji chatu v OV, která je na
vlastním pozemku. Chata je na samotě u potoka v klidné oblasti u Jamného. Zastavěná plocha chaty, která stojí na
pevných základech je 28 m2 s možností využití podkroví ke spaní 3-4 lidí. Leží na vlastním pozemku o velikosti 287 m2.
K chatě je přístup po zpevněné komunikaci a parkování je před chatou. V chatě je možné využít malý sklípek na
uchování potravin, suché wc, kolnu na nářadí. Chata leží na samotě v blízkosti rybníka a kousek od D1, která však klid
a pohodu neruší. Kdo hledá klid přírody a chce uniknout shonu města, načerpat energii při relaxování v přírodě a má
cit pro rekonstrukci, je tato chata určena přímo pro něj. Pro bližší informace a prohlídku neváhejte kontaktovat
makléře nabídky.


